
 

 

 1 

 

 

 

 
Codice CUP: F54D22001640006   
       All’ Albo on-line 
       Al sito Web Sezione PON 
       Agli Atti 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO per attività 

progettuale e formativo nell’ambito della “Didattica Digitale Integrata e formazione alla 

Transazione Digitale del personale scolastico” -Decreto dell’Istruzione 11/08/2022 n. 222, art. 2 – 

Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della Linea di investimento 2.1 di cui 

alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali    

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO   il Decreto. n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO              il D.P.R. n. 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO             l’ avviso prot. n. 2517/U del 27/03/2023, predisposto da questa Istituzione Scolastica   per 

             il reclutamento di esperti interni che dovranno ricoprire il ruolo di FORMATORI in  

   riferimento al progetto in oggetto. 

VISTA    la nomina prot. n. 2773/U DEL 05/04/2023 della commissione di Valutazione Istanze;  

VISTO              il verbale della commissione giudicatrice Prot. N. 2784/U del 05/04/2023 ; 

 

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria  relativa all’incarico di cui sopra: 

GRADUATORIA  

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 BORELLI GIUSEPPE 31 

2 FITTANTE PATRIZIA 23 

Istituto di Istruzione 

Superiore   

 

 

Liceo Scientifico             
Via C. Alvaro, n 17     88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZPS011013 

Tel.: 0961-936806 – Fax: 0961-931365   

 

 

 

Ipsasr                                   
Via Bianchi 

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZRA01102N - CZRA011523 (adulti) 

Tel. - Fax:  0961-967187   

 
Ipseoa                                
Via I Maggio 

88055, Taverna (CZ)                                

C.M. CZRH01101R                                       

Tel. - Fax: 0961-924833  

 

 

 

Ipsceoa                                
Via Nazionale 

88070, Botricello (CZ) 

C.M. CZRC01101G - CZRC011511 (adulti) 

Tel.: 0961-966661 – Fax: 0961-966007  

 

Via Corrado Alvaro, 17               88054 

Sersale (CZ) 

C.M. CZIS01100L - C.F. 97061370793     

email: czis01100l@istruzione.it         
pec: czis01100l@pec.istruzione.it              

web: www.is-sersale.edu.it  

 

 

Rita Levi Montalcini  

 

 

ISTITUTO SUPERIORE RITA LEVI MONTALCINI - C.F. 97061370793 C.M. CZIS01100L - A90A012 - IIS SERSALE

Prot. 0002786/U del 05/04/2023 12:14IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

 

 2 

 

Gli esperti saranno convocati in tempo utile per l’avvio delle attività previste. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione, decorso 

infruttuosamente tale termine la presente graduatoria è da intendersi definitiva. 

 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, il presente provvedimento sarà affisso 

all’Albo on line del sito web della scuola: www.is-sersale.edu.it. 

 

Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giovanna Moscato.            
 

 

  F.to Digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

  Giovanna Moscato 

http://www.is-sersale.edu.it/

		2023-04-05T12:20:08+0200
	GIOVANNA MOSCATO




